
سرانجام پس از ۸۰ سال  اشغالگری رژیم صهیونیستی برسرزمین های فلسطین ، 
نیروهای مقاومت با انجام یک عملیات بزرگ و رعدآسا به نام »طوفان الاقصی« همه 
معادلات جهانی در حمایت از رژیم کودک کش اسرائیل را برهم زدند. آنها چنان ضربه 
مهلکی به رژیم صهیونیستی وارد کردند که در عین غافلگیری سران ارتش و سازمان 
مخوف جهنمی اطلاعات این رژیم، تعداد زیادی از افســران عالی رتبه اسرائیل را به 
اسارت گرفتند و تلفات سنگینی را به رژیم آدم کش صهیونیستی وارد کردند. همین 
امر باعث عصبانیت شبکه های ضدانقلاب فارسی زبان خارج نشین از نخستین ساعت 
آغاز این عملیات غرورآفرین نیروهای مقاومت و مردم فلســطین شد. به گونه ای که 
در تبلیغات رســانه ای و هوچی گری های خود  اشک تمساح برای ژنرال ها و نظامیان 
اســیر شده به دست نیروهای مقاومت ریختند و با پخش برنامه های زنده از اسرائیل 
و همصدایی با نظامیان آدم کش صهیونیســت، فضای تبلیغاتی گسترده ای را به راه 
 انداختند و با تروریست خواندن نیروهای مقاومت و مردم فلسطین فضای جهانی را 

علیه نیروهای مقاومت تحریک کردند.
از سویی این همه عجز و درماندگی شبکه های تلویزیونی فارسی زبان ضدایرانی 
اینترنشــنال، BBC فارســی ، VOA ، من و تو و... در قبال این عملیات بزرگ نیروهای 
مقاومت نشــان داد که این رسانه های فارسی زبان کاملا از رژیم صهیونیستی ارتزاق 
می کنند و حامی بی چون و چرای صهیونیست ها هستند. شبکه ضدایرانی و ضدبشر 
اینترنشــنال که وابستگی اش به صهیونیست ها و اسرائیل غاصب کاملا مشهود شده 
اســت با قطع برنامه های عادی خــود به پخش برنامه های زنده از داخل اســرائیل 
پرداخت و با تروریست خواندن فلسطینیان تلاش کرد که افکار عمومی دنیا را نسبت 
به این عملیات غرورآفرین نیروهای مقاومت، منحرف سازد و وانمود کند که عده ای 
تروریســت به زنان و کودکان و سالمندان رژیم صهیونیستی حمله کرده و آنها را به 
اســارت خود در آورده اند! این در حالی است که رژیم ددمنش اسرائیل پس از انجام 
عملیات پیروزمندانه نیروهای مقاومت و مردم فلســطین، بدون وقفه و به طور مداوم 
شــهر غزه و مردم بی گناه و زنان و کودکان و سالمندان این منطقه را با مخوف ترین 
سلاح های جنگی مورد بمباران هوایی و موشکی خود قرار داده است و تاکنون صدها 
تن از مردم فلسطین به ویژه کودکان و زنان و سالمندان به شهادت رسیدند و هزاران 
نفر از فلســطینیان نیز مجروح و زخمی شــده اند. این در حالی است که شبکه های 
ضدانقلاب فارسی زبان از این کشتار بی رحمانه رژیم آدم کش اسرائیل نسبت به مردم 
بی دفاع فلسطین خوشحالی کردند و از آن سو مدام از اسیر شدن تعدادی از نظامیان 
اسرائیل به دست نیروهای مقاومت سم پاشی گسترده ای را به راه  انداخته و نسبت به  

اسارت آنها نگران شدند! 
به هرحال این شــبکه های معاند فارسی زبان در برنامه هایی هماهنگ و طراحی 
شده با هم در یک مسیر حرکت می کنند و برای رژیمی  اشک تمساح می ریزند که به 
روزهای آخر خود نزدیک شده است. این موارد نشان می دهد که رسانه های فارسی 
زبان معاند به دنبال وجهه در سطح جهانی برای خود هستند و دقیقا می دانند که کار 
رژیم صهیونیستی رو به پایان و زوال است و در واقع از این طریق درصدد نجات این 
رژیم مفلوک و درمانده از منجلاب هســتند و این در حالی اســت که در حال حاضر 
خود ســاکنان اسرائیلی شهرهای  اشغالی پا به فرار گذاشته اند و با هجوم به فرودگاه 
بن گوریون سراسیمه و وحشت زده قصد خروج از اسرائیل را دارند و این شبکه های 
ضدایرانی فارسی زبان معاند همچنان در برنامه های خود عملیات غرورآفرین نیروهای 
مقاومت و مردم فلســطین علیه  اشغالگران را وارونه جلوه می دهند و سعی دارند که 
مردم فلســطین را به عنوان تروریست در نزد جهانیان معرفی کنند و یقینا هم این 

چرا شبکه های معاند 
از»طوفان الاقصی« می ترسند؟
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چند سال پیش، دستگاه تبلیغاتی آمریکایی- صهیونیستی NETFLIX که مسئولیت جنگ رسانه ای 
علیه محور مقاومت در راس برنامه هایش است، اقدام به ساخت سریالی مهم کرد.

سریال »FAUDA « )فوضی = آشوب( سریالی در ۴ فصل و ۴۸ قسمت که سرتاسر نشان از برتری 
نیروی ویژه صهیونیستی در سرکوب مبارزان فلسطینی دارد.

در یکی از فصل های سریال، نیروهای ویژه به داخل منطقه محاصره شده غزه نفوذ می کنند و همچون 
همه تبلیغات،  پس از قتل عام مبارزین فلسطینی، پیروز و سربلند به مناطق  اشغالی بازمی گردند.

ظاهراً هنگام سفر رئیس جمهور وقت آمریکا به فلسطین  اشغالی، صهیو نیست ها این سریال را برای او 
به نمایش درآوردند که باعث ذوق زدگی اش شد و به محض بازگشت به آمریکا، دستور داد سریال هایی 
همچون فوضی ساخته شود، که شد. آنچه امروز مهم به نظر می رسد این است که: این بار فلسطینی ها 
که تا دیروز، در همه نبردها و تجاوزات و حملات صهیونیست ها به غزه، تلفات بالایی می دادند، تصمیم  

گرفتند معادله بازی را برخلاف افسانه های شکست ناپذیری صهیونیست ها، رقم بزنند!
حملات بی ســابقه و شــوکه کننده هوایی، دریایی ، زمینی فلســطینی ها و نفوذ غافلگیرکننده به 
شهرک های صهیونیست نشین و از همه مهم تر برای اولین بار در تاریخ فلسطین، بالاتر بودن آمار تلفات 

و اسرای صهیونیست در روزهای اول، نشان از تحولی عظیم دارد.
صهیونیســت ها که با دیدن امثال سریال فوضی کیف کرده و احساس آرامش و امنیت می کردند، 
به محض آغاز طوفان الاقصی، باورشان شد ابهت امنیتی و قدرت ارتش تا دندان مسلح و گنبد آهنین، 

کاملا پوشالی بوده و هست! 
همان شــد که شهرک نشینان ناامید از دولتمردانشان، خانه و شهرک ها را ترک کرده، وحشت زده 

به بیابان ها  گریختند. 
باید از گروه سازنده سریال کمدی و خنده دار »FAUDA « بسیار تشکر کرد که توانست سر مردمش 
را گرم کند و ذهن دولتمردانشــان  را بفریبد و در خواب فرو برد، تا جوانان فلســطینی به این  راحتی 

صحنه های واقعی را برای صهیونیست ها به نمایش بگذارند!
و این تازه اول داستان سقوط است چه بسا خیلی زودتر از ۲۵ سال!

لازم نیســت سریال کمدی و افســانه ای »FAUDA « را ببینید، این روزها، صحنه های واقعی آن را 
شبکه های خبری  و فضای مجازی از اطراف غزه پخش می کنند! 

مأخذ؛ صفحه حمید داوودآبادی ، جانباز و نویسنده دفاع مقدس در فضای مجازی

آتیلا پســیانی برای هر کسی که سعی می کند 
بــا اخلاق و اعتقاد زندگی کند آدم محترم و بزرگی 
هســت و خواهد بود. وقتــی خصوصیاتش یادمان 
می آید بیشترشان مثبت است. آنچه از او شناختیم 
این اســت که آتیلا پسیانی در دنیای بی در و پیکر 
هنر ما یک آدم درو پیکردار بود؛ اهل خانواده و تلاش 
بــرای آن، کاربلد، جدی در کار و بی ادعا و البته اگر 

عصبانی می شد...
خیلــی از تعریف و تمجیدهایی که در مراســم 
تدفیــن برخی اهالی هنر می گویند به زبان عامیانه؛ 
خالی بندی است اما درباره مرحوم پسیانی، یک دنیا 
حرف می شــود زد و حتی به فیلم تبدیل کرد که نه 

تنها خالی بندی نیست بلکه یک از صدهاست. 
اینکه نمایشی خارجی را با یک موسیقی محلی 
ایرانی تمام کنی و تاثیرگذار هم باشی کار آدم های 
عقده ای و خودحقیر پندار نیست بلکه از یک هنرمند 
کاربلد و وفــادار به خانواده و ایران برمی آید. چنین 
کاری در دست مدعیان، یا کمدی ناخواسته می شود 

عملیــات مقاومت در روز یوم کیپور امســال، 
مانند ۴۰ ســال پیش و در ســال 1973 میلادی، 
صهیونیســت ها را غافلگیر کرد و چنان آنها را در 
شوک فرو برد که هنوز هم نتوانسته اند ابعاد خسارتی 

که دیده اند را محاسبه کنند....
در جنگ یوم کیپور اول، »گلدا مایر« نخست وزیر 
رژیم صهیونیســتی بــا حماقت هــا و تصمیمات  
اشتباهش، قسمت های غصب شده مصر و سوریه 
را از دســت داد و حــالا در جنگ یوم کیپور دوم، 
»بنیامین نتانیاهو« ســرازیری سقوط اسرائیل را 

هموار کرد....
فیلم »گلدا« یک فیلم در ژانر درام زندگی  نامه ای ، 
محصول ســال ۲۰۲3 آمریکا و انگلیس اســت به 
کارگردانی »گای ناتیو« و نویســندگی »نیکلاس 
مارتیــن«. این فیلم زندگی گلــدا مایر، چهارمین 
نخســت  وزیر رژیم صهیونیستی، به ویژه در دوران 
جنگ اول یوم کیپور و سردرگمی صهیونیست ها از 

این حمله را به تصویر می کشد.
داستان جنگی که معادلات را به هم ریخت

داســتان فیلم »گلدا«، در مورد زندگی »گلدا 
موبوویچ« اســت که بعدها نــام فامیلش را به مایر 
تغییر داد. این زن یهودی که متولد کیف اوکراین 
بود، روزگاری که اوکراین هنوز جزئی از روسیه بود 
از آنجا که بیشتر ســاکنینش را یهودیان تشکیل 
می دادند، به همراه خانواده اش به آمریکا مهاجرت 
کرد و پس از آن در دهه ۲۰ زندگی اش، به فلسطین 
آمد و برای قدرت گرفتن صهیونیست ها و پا گرفتن 

اسرائیل، خدمات زیادی به صهیونیست ها کرد.
در فیلم »گلدا« به صورت بسیار کوتاه کودکی 
گلدا مایر و مهاجرتش به تصویر کشیده شده و سپس 
تمرکز داســتان، روی جنگ معروف یوم کیپور در 

سال 73 میلادی معطوف می شود.
غافلگیری دولت مایر و  اشتباهاتش که باعث از 
دست رفتن اراضی  اشغالی صهیونیست ها از مصر و 
سوریه می شود، دستمایه اصلی فیلم است و هرچند 
که سازنده فیلم سعی کرده تا جایی که می شود مایر 
را پیرزنی دلسوز برای صهیونیست ها نشان بدهد ولی 
این واقعیت که  اشــتباه او در عدم تصمیم بموقع و 
عدم آمادگی ارتش اسرائیل، این شکست مفتضحانه 
را برای شــان به وجود آورد، حتی در این فیلم هم 

غیرقابل انکار است. 
فیلــم »گلدا«، با مرگ گلدا مایر درســت پنج 
ســال بعد از این شکســت بزرگ، در سال 7۸ به 

پایان می رسد.
به سبک کلاسیک  هالیوودی 

داستان فیلم »گلدا« مانند زندگی نامه خودنوشت 
مایر، به نام »زندگی من« دقیقا با لحنی  هالیوودی 
ماجراها را به تصویر می کشد و با آمیختن راست و 
دروغ، سعی در تبرئه مایر و کمرنگ کردن شکست 
مفتضحانه صهیونیســت ها در سال 73 میلادی را 

دارد.
گلدامایر که به ســبک هنرپیشه های قدیمی  
هالیوود در دهه ۴۰ و ۵۰ میلادی که اغلب یهودی 
بودند ولی برای پسند مردم عادی و دوری از نفرت 
مسیحیان، اســامی خود را تغییر می دادند، دو بار 

فامیلی خود را عوض کرد. 
او که نام اصلی اش »گلدا موبوویچ« بود ابتدا آن 
را به »گلدا مییرســون« و پس از آن به گلدا مایر، 
تغییر داد و پس از رفتن به اسرائیل جزو گروه های 
تندرو صهیونیســت شــد که اعتقاد داشتند باید 
مردم عرب ساکن فلسطین را تا جایی که می شود، 

از بین برد.

افسانه های پوشالی
حمید داوود آبادی

نگاهی به فیلم »گُلدا«

کابوس یوم کیپور 
تکرار می شود

فاطمه قاسم آبادی

او در کتــاب خاطرات خــود با صراحت عنوان 
می کند که رســما وجود مردم عرب فلســطینی 
را قبــول ندارد. در صفحــه ۴۰ کتاب زندگی من، 
او عنوان می کند: »ســرزمین صهیون از زمانی که 
دختری خردسال در پیسنک بودم، تا پایان جنگ 
جهانی اول، بخش مهجور و فراموش  شده امپراتوری 

عثمانی و موسوم به فلسطین بود!«
در ادامــه مایر در کتابش طبق داســتان های 
کلاسیک و آشنای یهودیان عنوان می کند که تمام 
آشنایان شــان در هولوکاست مرده اند و از »تئودور 
هرتسل«)بنیانگذار جنبش سیاسی صهیونیسم( و 

ماجرای محاکمه »آلفرد دریفوس« )افسر یهودی 
ســتاد توپخانه در ارتش فرانســه که به خیانت به 
کشــورش محکوم شــده بود ولی با جنجال های 
سیاسی زمانش مبنی بر بی گناهی و محکومیت به 
خاطر یهودی بودن، در نهایت تبرئه شد( یاد می کند 
و در قسمت هایی از این زندگی نامه مایر ادای دینی 
می کند به »لنین«، »استالین« و رهبران کمونیست 
یهودی الاصل که کمونیسم را در روسیه پایه گذاری 
کردند... می توان گفت در بیشــتر این زندگی نامه 
سعی شده، تاریخ آمیخته به نیرنگ و دروغ یهودیان 

به مخاطبین تزریق شود.
در فیلم هم قسمت هایی وجود دارد که در آن 
مایر سعی کرده از ظلم مردم روسیه در حق یهودیان 
بگوید و احساســات مخاطبین را با داســتان های 
ســوزناک تحریک کند ولی این صحنه ها به  اندازه 
کافی قدرتمند نیستند و به ادای کلمات توخالی و 
تکراری که در بیشتر فیلم های از این دست ساخته 

شده اند، اکتفا می کند.
غافلگیری یا حماقت؟

در فیلم »گلدا«، مخاطبین می بینند که در سال 
73 که صهیونیست ها اولین غافلگیری در یوم کیپور 
را تجربه می کنند، شرایط چقدر شبیه امروز است و 
تمام تبلیغات در مورد اینکه ارتش رژیم صهیونیستی 

به شدت آماده است، بی معناست.

جالب اســت اخبار حمله احتمالی این جنگ 
که توســط ســوریه و مصر هدایت شده بود برای 
آزاد سازی مناطق خودشان از چنگ صهیونیست ها، 
اول توسط »اشرف مروان« )داماد جمال عبدالناصر 
رئیس جمهــور آن زمان مصر( به صورت آشــکار 
و بعد از آن توســط »ملک حســین« پادشاه اردن 
به صهیونیســت ها هشدار داده شــده بود اما آنها 
توجهی به این هشدارها نکرده بودند و ادعا کردند 
که جاسوسان دیگرشان اخباری مبنی بر تحرکات 
برای جنگ نداشته اند، پس فرستادن سرباز و آمادگی 

بیهوده است!

جالب است که یکی از مشهورترین ارتش های 
دنیا، با این غافلگیری چنان دستپاچه می شود که 
تمام اراضی  اشــغالی مد نظر را از دست می دهد و 
در نهایت مصر و سوریه پیروز این جنگ می شوند.

در مــورد جنگ جدید یوم کیپــور هم طبق 
شــنیده ها »عباس کامل« وزیر اطلاعات مصر قبل 
از عملیــات حماس به نتانیاهــو در مورد »چیزی 
بزرگ در غزه برنامه ریزی شــده« هشدار داده بود 
اما هشدارش جدی گرفته نشد! به خاطر تمام این 
اتفاقات قدیمی و جدید، عجیب نیست که چرا در 
حال حاضر و در جنگ دوم یوم کیپور، صهیونیست ها 

گرفتار تکرار تاریخ شدند و غافلگیر شده اند....
در فیلــم »گلــدا«، مخاطبیــن می بینند که 
تصمیمات  اشتباه یک پیرزن بیمار و در حال مرگ، 
که قصد دارد به هر جان کندنی اراضی  اشــغالی را 

حفظ کند، به هیچ نتیجه ای نمی رسد. 
صحنه های خون بالا آوردن مایر در روشــویی، 
به شدت مسخره است و معلوم نیست قرار است از 
مخاطبین برای او ترحم گدایی کند یا نشــان دهد 
که رژیم صهیونیستی با انتخاب او و نگه داشتنش 
در این سِــمَت، با این شرایط جسمی اسف بار، چه 

حماقتی انجام داده است....
جالب است که در فیلم »گلدا« قرار است یک 
شکست بزرگ نظامی و امنیتی، واکاوی شود ولی 

از آنجایی که  هالیوود وظیفه دارد تحت هر شرایطی 
صهیونیست ها را بالا ببرد، از دل این شکست هم به 

دنبال نکات مثبت است! 
در صحنه ای که مایر مجبور می شــود تقاضای 
آتش بــس را بدهــد، همیــن که »انورســادات« 
)رئیس جمهــور آن زمان مصر( او را نخســت وزیر 
اسرائیل می نامد، احساس می کند با وجود شکست 
مفتضحانه، باز هم  شانس آورده و پیروز شده است! 
جالب است که در فیلم می بینیم رژیمی با آن همه 
تبلیغات رســانه ای در مورد قدرت و اســتراتژیک 
بودن، بعد از ۲۵ سال  اشغال فلسطین، باز هم دولت 
خودشان را مشروع نمی دانستند و به باور بقیه برای 

موجودیت خود نیازمند بودند....
بسته حمایتی ویژه آمریکا!

در فیلم گلدا، مخاطبین می بینند که با شروع 
جنگ و دستپاچه شــدن صهیونیست ها، به رسم 
عادت ، گلدا مایر بلافاصله در روزهای اول از آمریکا 
تقاضای کمک می کند و امیدوار اســت که پاسخ 
درخوری دریافت کند ولی وقتی »هنری کیسینجر« 
وزیر امور خارجه وقت آمریکا که یک یهودی است، 
به او می گوید که سعی می کند برایش کمک مالی 

جور کنــد، ناامیدانه می گوید که اگر نیاز اســت، 
می توانــد خودش به آمریکا بیاید تا شــاید بتواند 
مقامات را برای کمک های بیشــتر ترغیب کند اما 
کیسینجر که بعدها شهرتش را به خاطر تلاش هایش 
برای آتش بس های آمریکا با کشــورهای در حال 
جنگ با آنها، به دست آورد، به گلدا مایر گفت که 
آمدن به آمریکا وسط چنین جنگ سنگینی، به نفع 
اسرائیل نیست و او باید از کمک های مالی و فکری 

آمریکا استفاده کند!
جالب اســت که در تمام مدت جنگ در سال 
73، آمریکا توسط کیسینجر، گلدا مایر را به قبول 
آتش بــس ترغیب کرد و در تمــام مکالمات، تنها 
جوابش به درخواست های کمک بیشتر، این بود که 
قبل از ضرر بیشتر، توافق برای آتش بس را قبول کند!

در حال حاضر هم رژیم صهیونیستی دقیقا به 
روش ۴۰ سال پیش خود از همان روز اول از آمریکا 
کمک خواســت و حالا آمریــکا قبول کرده کمک 
مالی بکند ولی بعید است که به خاطر تهدید های 
کشورهای منطقه که عنوان کرده اند اگر طرف غربی 
وارد این جنگ شود، آنها هم وارد می شوند، آمریکا 

تغییر رویه بدهد و مستقیم وارد درگیری شود....

با توجه به ملاقات هنری کیسینجر 1۰۰ ساله با 
زلنسکی و قول همکاری و کمک تسلیحاتی آمریکا 
به اوکراین برای جنگ، بعید نیست که با راهنمایی 
این سیاستمدار قدیمی باز هم مانند ۴۰ سال پیش 
آمریــکا به جز کمک مالی و پیشــنهاد آتش بس، 
حرکت ارزشمندی برای صهیونیست ها نکند و آنها 

را در این میدان تنها بگذارد. 
نظرات منفی مخاطبین

روز یوم کیپور، در واقع همان روزی است که 
حضرت موســی)ع( از کوه سینا بازگشت و دید 
که قومش در نبودش گوساله پرســت شده اند و 
بنا به روایت یهودیان، همین اتفاق باعث شد تا 
او لوح هایی که فرمان های خداوند بر آنها حک 
شــده بود را به خاطر این رفتــار پلید قومش 
بشــکند. )رجوع شود به کتاب عهد عتیق، سِفر 
تثنیه باب 9 ، آیه 9 تا 1۸( یهودیان در این روز 
برای بخشــایش جنایات پیشینیان خود، روزه 
می گیرند و طلب بخشایش می کنند. تلاقی دو 
جنگ بزرگ در روزی که در تاریخ به عنوان روز 
بازگشــت حضرت موسی)ع( و تنبیه قوم یهود 

شناخته می شود، جالب توجه است.

در فیلم »گلدا« اما هیچ نشــانی از دعا و روزه 
و طلب بخشــایش در این روز بــه خصوص، بین 
صهیونیســت ها وجود ندارد و تمامی کابینه مایر 
و خودش، مدام در حال کشــیدن سیگار و خوردن 

مشروب و... هستند.
در فیلم »گلدا«، به رسم قدیمی  هالیوود در مورد 
فیلم هایی که زندگی یهودیان را به تصویر می کشد، 
تمام بازیگران یهودی و دست کم یهودی زاده هستند 
»هلن میرن«، »کامیل کوتین«، »لوِی اشــنایدر«، 
»لوری  اشــکنازی«، و... همه یهودی یا یهودی زاده 
هستند که طبق رسوم یهودیان، داشتن خون یهودی 
کافی است تا از این قوم به حساب بیایند و اعتقادات 

مذهبی، نقش خاصی در این بین ندارد....
جالب است که فیلم »گلدا« با توجه به استفاده 
از هنرپیشــه های معروف  هالیوودی، به هیچ وجه 
نتوانســت نظر مخاطبین را به داستان خود جلب 
کند و در گیشه هم به شدت پس خورد و تنها پنج 
میلیون دلار فروخت. در واقع مردم عام و مخاطبین، 
حکایت این مثلا بانوی آهنین اسرائیل را که تا پیش 
از یوم کیپور امســال، مدال بزرگ ترین شکســت 

اسرائیل را بر گردن داشت، نخریدند.

مردی از خاکستر سبز
قاسم رحمانی

یا چیزی بدتر، اما پسیانی چقدر هنرمندانه، »رومئو 
ژولیت« را با یک موسیقی بوشهری روایت کرد و به 
پایان برد. اینها در کنار خانواده مدار بودن، او را برای 

هر فرد اخلاق مدار ایرانی، آدم محترمی می کند.
یک چیز درباره آتیلا پســیانی هست که تاریخ 
نمی تواند فراموش کند؛ هر چند که برخی بخواهند 
فراموش شــود و آن نقش آفرینی در یک مجاهدت 
مظلوم برای ملتی مظلوم است. او نقش های زیادی 
بــازی کرد و اغلب هم خوب و اســتادانه اما بعضی 
نقش هــا، یک هدیه ویژه از جانب خداوند اســت و 
احتمالا فقط یک بار پیش می آید و فقط انسان های 
بــزرگ، آن را انتخــاب می کنند. اینکه با داشــتن 
مسئولیت خانواده، وسط محاصره نسل کش ها برای 
نقش آفرینــی در یک فیلم بــروی در حالی که هر 
لحظه ممکن اســت به لحاظ دنیایی، تمام شــوی؛ 
آن هم برای نشــان دادن مظلومیت یک ملت دیگر. 

چه کاری است وسط این همه پیشنهاد بروی هزاران 
کیلومتر آن طرف تر، وسط محاصره که مظلومیت یک 
ملت دیگر را تصویر کنی؟! مگر نه اینکه چراغی که...

اینکه »خاکســتر سبز« به لحاظ فرم و محتوا و 
مضمون چطور بوده، بحث دیگری است. نفس حضور 
در چنین کاری، به بزرگی آدم ها برمی گردد. اینکه 
ملتی وسط محاصره بدانند که کسانی به یاری آنها 
آمده اند از آب و غذا و سلاح، روحیه بخش تر است. 
اینها، پســیانی را برای کســانی که سعی می کنند 

قدرشــناس باشند بزرگ می کند؛ خیلی بزرگ تر از 
برخی حزب اللهی ها حتی. خود من با این همه ادعا، 

جرات داشتم و دارم وسط چنین مهلکه ای بروم؟!
مردمانــی در قلــب اروپا به جرم مســلمانی 
در ســال های ابتدایــی دهه 7۰ شمســی؛ تحت 
پاک  سازی مذهبی، قومی و نژادی قرار گرفتند و 
هزاران نفرشان شهید شدند اما از مدعیان حقوق 
بشر، بخاری برنخاست. مردمانی اما برای یاری آن 
مظلومان شــتافتند؛ یکی عازم دفاع شد و یکی با 
ارسال سلاح، دیگری با فرستادن دارو و آذوقه و... و 
جوانمردان و آزادگانی برای بازتاباندن آن مظلومیت 
به جهــان؛ رفتند بوســنی و کرواســی. آوینی، 
حاتمی کیا و خیلی های دیگر به لحاظ سیاســی، 
ارزشی و دیگر تعاریف همردیف؛ حزب اللهی بودند 
و احســاس تکلیف و وظیفــه می کردند اما آتیلا 

پسیانی چی؟

جمله ای هست درباره کسانی که از کنار حماسه 
عظیم دفاع مقدس با بی اعتنایی گذشتند که »طرف 
تا خرم آباد هم نرفته.« حالا آتیلا پسیانی جزو کدام 
دسته است؟ کســی که جزو حزب اللهی ها حساب 
نمی شود اما هزاران کیلومتر آن طرف تر به مجاهدت 
هنری مظلومی پیوســت، برای یاری ملتی مظلوم و 
مسلمان. اصرار بر سانسور »خاکستر سبز« و »خنجر 
و شقایق« و دیگر مجاهدت های بوسنیایی، کروات و 
ایرانی در بالکان از سوی اغلب رسانه ها، دستگاه ها و 

مسئولان، از همان ابتدای دهه 7۰ شمسی تاکنون، 
برای من قابل فهم نیســت اما خودم جزو متهمین 
هســتم که چرا زودتر ننوشتم که باید از عوامل این 
آثــار ماندگارتر از خیلی آثار دیگر، حداقل ســالی 
یک بار تقدیر شــود. دو اثر مذکــور، تنها فیلم های 
سینمایی و مستند ایرانی و جزو انگشت شمار آثاری 
درباره مظلومیت مسلمانان بالکان در جهان بی بخار 
و پرادعای معاصر ماســت. دیر شد، باز هم چه زود 

دیر شد!
این نوشته، یک عذرخواهی از هنرمند محترم و 
بزرگی اســت که مردتر از مدعیان بود. دعای مردم 
مظلوم بوســنی و کروواســی بدرقه راهش باشد و 
ان شــاء الله در آن عالم، شــهدای مظلوم آن دیار به 
استقبالش بیایند. خدا به خانواده سادات و هنرمندش 
صبر عظیم و به ما همت »عمل بموقع« عطا کند تا 

بلکه از تنبلی ها و بی اعتنایی ها رهایی یابیم.

تیرشان به سنگ خواهد خورد. چرا که امروز دنیا به ویژه مردم آزادی خواه و مستقل 
جهان به این درک و فهم رسیده اند که اسرائیل یک رژیم نامشروع و آدم کش و خود 
یک تروریست دولتی است که با حمایت و پشتیبانی استکبار جهانی بخصوص آمریکا 
نفس می کشد و تمام تلاشش این است که مردم بی گناه فلسطین را از سرزمین های 
متعلق به خودشان بیرون کند. عملیات »طوفان الاقصی« که بزرگ ترین مبارزه علیه 
رژیم صهیونیســتی از آغاز  اشغال سرزمین های فلسطین است را ناکام نشان دهد،  و 
این در حالی است که عملیات بزرگ »طوفان الاقصی« تازه شروع شده و تا محو رژیم 
صهیونیستی ادامه خواهد داشت و وحشت و عصبانیت رسانه های معاند فارسی زبان 
همچون شبکه ضد ایران اینترنشنال، BBC فارسی ، صدای آمریکا، شبکه تلویزیونی من 
و تو و... از همین بابت است. به هرحال با ادامه دار بودن عملیات بزرگ»طوفان الاقصی« 
و حمایت مســلمانان و مبارزان آزادی خواه جهان از مبارزات مردم مظلوم فلسطین 
زنگ خطر نابودی رژیم صهیونیستی به صدا در آمده و امید می رود که بزودی شاهد 
نابودی رژیم اســرائیل در منطقه باشیم و ان شــاءالله خاورمیانه ای بدون اسرائیل در 

نقشه جهان را شاهد باشیم.
 یکی از شیطنت های رسانه های فارسی زبان معاند درخصوص این عملیات بزرگ 
رزمندگان فلســطین ، ارتباط دادن »طوفان الاقصی« به ایران است. شبکه ضدایرانی 
اینترنشنال و دیگر رسانه های معاند فارسی زبان در برنامه های خود مرتب انجام این 
عملیات را به جمهوری اسلامی ایران نسبت می دهند و با فضا سازی رسانه ای در دنیا 
سعی دارند که وانمود کنند که برخی از سلاح های به کار گرفته شده در عملیات بزرگ 
»طوفان الاقصی« از سوی ایران تامین و حمایت شده است که در همین مورد مقامات 
جمهوری اسلامی ایران آن را تکذیب کرده اند. اما مطرح کردن این موضوع از سوی 
رسانه های ضدانقلاب نشان از وحشت و عصبانیت آنها دارد. امروز نیروهای مقاومت 
فلسطین به قدری قدرتمند و قوی شده اند که قادرند علیه  اشغالگران قدس به تنهایی 
مقابله کنند و رزمندگان فلسطین به کمک مردم فلسطین تمام سرزمین های  اشغالی را 
آزاد خواهند کرد و این حملات کورکورانه رژیم صهیونیستی با شکست مواجهه خواهد 
شد و رسانه های فارسی زبان وابسته به استکبار جهانی هم به این مهم پی برده اند و 
لذا امروز به وحشــت افتاده اند چرا که آنها وابسته کامل به صهیونیست ها و استکبار 
جهانی هستند و با نابودی رژیم کودک کش اسرائیل خودشان هم نابود خواهند شد 

بنابراین در این فضای مرداب گونه در حال دست و پا زدن هستند.
 به هرحال عملیات غرورآفرین و بزرگ »طوفان الاقصی« نشــان داد که نابودی 
صهیونیســت ها بسیار نزدیک اســت و به دنبال آن هم رســانه های وابسته به رژیم 
صهیونیستی هم در حال اضمحلال و نابودی هستند. رسانه ای چون اینترنشنال که 
از شبکه های تلویزیونی وابســته به صهیونیست هاست برای زنده ماندن تلاش دارد 
که تمام قد از رژیم صهیونیســتی حمایت کند چون مزدبگیر این رژیم کودک کش 
اســت و به همین خاطر پخش تمامی برنامه هــای خود را در جهت حمایت از رژیم 
صهیونیستی قرار داده است. به هرحال این شبکه های فارسی زبان ضدانقلاب که در 
راســتای ضدیت با نظام جمهوری اســلامی ایران و انقلاب اسلامی و همچنین علیه 
تمامی مسلمانان و آزادی خواهان جهان حرکت می کنند امروز هم درخصوص موضوع 
آزادی سرزمین های  اشغالی و برای ممانعت از نابودی رژیم جعلی صهیونیست تمام 
قد در کنار اســرائیل هستند و از آدم کشــی رژیم صهیونیستی حمایت می کنند و 
وحشت شان از مبارزات مردم فلسطین و نیروهای مقاومت به خطر افتادن موقعیت و 
شرایط شــان است که یقینا با نابود شدن و محو اسرائیل از صفحه روزگار آنها هم به 

همین سرنوشت گرفتار خواهند شد.


